
1 
 

  Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.38/2016 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.14 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/15 

„Remontdarbi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas tualešu telpās” 

 

Rīgā, 2016. gada 08. novembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Jānis Ķīkulis – komisijas priekšsēdētājs; 

Irina Zeibārte – komisijas locekle; 

Anita Meinarte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 24.10.2016. rīkojums Nr.M – 54. 

konstatē: 

 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2016/15 „Remontdarbi Latvijas 

Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas tualešu telpās”, tālāk tekstā – 

Iepirkums, ir pieteikušies 7 (septiņi) pretendenti: SIA “UL nami”; PS 

“Būvsabiedrība Ota un Partneri”;  SIA “LEB”; SIA “Corvid Būve”; SIA “Mali 

M”; SIA “Konceps JA”; SIA “PRO DEV” . 

(2) Komisija pārbauda pretendentu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 8. un 10. 

nodaļā noteiktajām noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(3) Pārbaudot SIA “UL nami”; PS “Būvsabiedrība Ota un Partneri”;  SIA “LEB”; 

SIA “Corvid Būve”; SIA “Konceps JA”; SIA “PRO DEV” piedāvājumus 

Komisija secina, ka Pretendentu piedāvājumi un iesniegto dokumentu saturs ir 

atbilstošs Instrukcijas 8.nodaļas un 10.1.-10.9.punktā noteiktajām prasībām. 

(4) Pārbaudot pretendenta SIA “Mali M” piedāvājumu, Komisija konstatē, ka 

piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijas 8.nodaļas prasībām, kā arī Instrukcijas 

10.1. – 10.5. un 10.7.-10.9. prasībām, taču pretendents nav iesniedzis un 

norādījis atbilstoši Instrukcijas 10.6.punktam Darbu garantijas termiņu, 

pieteikuma (1.pielikums) 2.punkts ir iesniegts neaizpildīts. Līdz ar to saskaņā ar 

Instrukcijas 11.3.punktu Komisija noraida pretendenta piedāvājumu kā 

neatbilstošu un to tālāk neizskata, ja nav iesniegts kāds no 10.1.-10.9.punktā 

minētajiem dokumentiem vai tā saturs nav atbilstošs izvirzītajām prasībām. 

(5) Piedāvātās līgumcenas:  

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA “UL nami” 21107.36 

2. PS “Būvsabiedrība Ota un 

Partneri” 

16989.65 

3. SIA ”LEB”  15337.74 

4. SIA “Corvid Būve” 12744.97 

5. SIA “Mali M” 36930.96 

6. SIA “Konceps JA” 15339.77 

7. SIA “PRO DEV” 23451.92 

 



2 
 

 

(6) Saskaņā ar Instrukcijas 11.9.punktu, ja pretendenta piedāvājums ir atbilstošs 

Tehniskās specifikācijas prasībām un Instrukcijas 10.1.-10.9.punktam, 

Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā līgumcena 

par līguma izpildi ir viszemākā. Ņemot vērā, ka SIA “CORVID Būve” 

piedāvājums ir atbilstošs gan tehniskās specifikācijas prasībām, gan Instrukcijas 

10.1.-10.9.punktam un iesniegto dokumentu saturs ir atbilstošs Instrukcijā un 

tās pielikumos izvirzītajām prasībām, kā arī SIA “CORVID Būve” piedāvājums 

ir ar zemāko cenu, tad SIA “CORVID Būve” būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA “CORVID Būve” 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai 

komisija secina: attiecībā uz SIA “CORVID Būve” iepirkuma izsludināšanas dienā 

28.10.2016. un lēmuma pieņemšanas dienā 08.11.2016. nav reģistrētu maksātnespējas 

un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā 

arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

Komisija nolemj: 
- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „ Remontdarbi 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas tualešu telpās”, iepirkuma 

identifikācijas nr. LNVM/2016/15, uzvarējušais pretendents, kuram tiek 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, ir – SIA “Corvid Būve”, 

reģ.nr.,40103485560, juridiskā adrese Ziemeļu iela 10 – 16, Salaspils, Salaspils 

novads, LV – 2169, - par kopējo summu EUR 12744.97 (divpadsmit tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit četri euro 97 centi), neieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli 21% apmērā.    

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 

/personīgais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personīgais paraksts/ /I.Zeibārte/ 

 

 

 /personīgais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

 


